封口处有供应商全权代表的签字或响应单位公章，封面上注明采购项目

名称、项目编号、供应商名称、地址、电话、联系人，请各供应商在 2025

年 9 月 15 日 14:00 前将纸质投标文件递交至采购代理机构处。

11
开标时间

及地点

开标时间：2025 年 9 月 15 日 14:00

地点：江西省朝旭企业管理咨询有限公司开标厅

12
成交公示

地点

井冈山大学官网、江西省朝旭企业管理咨询有限公司官网、江西省招标

投标网、中国招标投标公共服务平台。

13
代理服务

费

1.成交供应商向采购代理机构支付代理服务费叁仟玖佰捌拾伍元整

（¥3985.00 元）；

2.代理服务费于成交供应商在领取《成交通知书》时一次性支付。

14 采购合同

成交供应商须在领取成交通知书后五个工作日内与采购人签订合同，并

在签订采购合同当天，向采购代理机构提供一份完整的采购合同，否则

由此引发的一切问题，成交供应商自行承担。

15 其他要求 响应供应商如有提供虚假材料、恶意竞争，经查实，采购人将取消其投

标资格，并保留追究法律责任的权利。成交供应商未在规定的时间内与

采购人签订合同等行为，采购人将取消其成交资格，并保留追究法律责

任的权利。

注：本表如与磋商文件其他内容不一致，以本表为准。【投标文件中的资料必须为清晰件，